湘建保函 〔⒛”〕2号

关于下达⒛”年保障性租赁住房、公租房建设

及棚户区改造计划任务的通知

各市州住房和城乡建设局、发展改革委、财政局、自然资源和规

划局,长沙市城市人居环境局:

为顺利推进我省2m2年保障性租赁住房、公租房建设及棚户

区改造,经省人民政府同意,现将我省⒛22年保障性租赁住房、

公租房建设及棚户区改造计划任务分解下达你们,并将有关事项

通知如下:

一、任务及项目情况 (详见附件)

l。 开工建设任务。⒛22年全省开工建设保障性租赁住房

45801套、公租房犯Oz套、棚户区改造乃554套 (其中:城镇棚户

区改造z”0套 ,国有工矿棚户区改造584套 )。

2.基本建成任务。⒛22年全省基本建成保障性租赁住房

101眨套、公租房⒛10套、棚户区改造冗绲0套 (其中:城镇棚户

区改造%绲0套 ,国有工矿棚户区改造”钜套 )。

3‘ 租赁补贴。2Ⅱ2年全省发放公租房租赁补贴”sO6户 。

二、工作要求

各地要高度重视,认真抓好⒛”年保障性租赁住房、公租房

建设及棚户区改造相关工作,确保任务在⒛”年11月 底前完成。

一是要尽快启动项目,办理相关手续,确保⒛”年6月 底前新建项

目落实立项、土地等手续;棚改改扩翻项目完成设计、招投标等

工作;棚 改货币安置项目确定资金渠道和制定安置补偿协议并完

成预签约。二是加大资金筹集力度,积极防范和化解债务风险 ,

用足用好棚改专项债券,积极引导社会资本参与棚改。加快资金

拨付效率,确保资金足额按时拨付到项目。三是严把棚改范围和

标准,坚持棚改“六个严禁”要求。四是切实加强工程质量安全监

管,在建工程项目要纳入省建筑市场监管公共服务平台监管,确

保工程质量安全。

附件:1。 湖南省⒛”年保障性租赁住房、公租房建设及棚户

区改造计划任务分解表

2.湖南省⒛”年保障性租赁住房建设项目信 `惑各案

表
— 2—

3。 湖南省⒛22年公租房建设项目信息备案表

4.湖南省2m2年棚户区改造

叫

伊砰嗡

— 3一

欷
串
望

焘
哒
型
出

晏
磬
塑
懋

惑
羽
萤

焘
邶
罾

0
∞

Ν
∞0
守

0
守

㈧

0
0
∞

叫

0
0
守

°
°
守
冖

0
0
Φ

妹
u
逐

侧
将
鞘

然
世
姆

眨
掣
翌
举

~
∞

H
0
H

∞
Φ
Φ

’

0

寸
Φ
守

赆
赳

邺
窭
怅
巛

0
H
Φ

㈧
0

趔
怒

凶
R
蹇

怎
H
妲

囤

~
寸

㈧
㈧

剿
督
凶
廴
薯
懋
祭

Ⅲ
吓

廿
贪
民

〓H
0
∞

H

0
⒆

Φ
∞
㈧
H

0
〓

Φ

0
0
H

0
0
〓

匝
肾
假
邯

廿

u 守

下

如

寸
∞
卜
冖
守

ˇ
〓
Φ
一

0
⒄

⑩

0
0
冖

ˇ
①
ˇ

诛
羽
卩
吹

咫
靼

赆
憩
掣
坐
咝

H
0
∞

⒄
“

Φ
㈧

Φ
ω
㈧
㈧

㈧H
∞

寸

°
ˇ
Φ
H

㈧
〓
⒄
卜

寸0
0
㈧

〓
守
守
邸

然
u
拟

珲
枨
巛

㈧0
Ν

Φ

Φ
∞
〓

0

剡

懋
凶
虫
嚣

点
H
恕

囿

寸

0

胭
崧
凶
`
嚣

鄄
祭

嘏
霭
坏
崧

〓于
硪

∞
0
“

∞

0 0

删
糕
〓壬
拭

“
￠

C0

〓
Φ
守

0
∞

∞

铡
娲

Ε
吕

〓吾
硪

∞
Η
Φ
一

Φ
∞
~
H

0
⒄

Φ

0
0
〓

卡
如

0
卜

Φ
寸
㈧

〓
〓
卜
冖

卜
⒄

0
d
H

0
⒄

∞

0
Φ

∞

⌒
凶
ˇ
怛
咪

卡
硇
驷
剞

卡
姐
仁
郯
半

凶
舯
巛

凶
0
K

凶
糨
中

凶
呷
未

凶
捋
腔

凶
祭
剧

凶
韬
褪

<
`
`
`
娜

〓崇
斟

#
遵

恕
妹
迕
冢
卡
削
懋
凶
怔
橐
以
怒
姒
烛
羽
巛
'

烛
u
扯

吊
掣
翌
塍
廿
N
R
柳

怔
爰

冖过
圭

迄 酞
SU
审 望

0
∞

⒄
∽
⒄
Φ

0
0
〓

0
㈧

H

0
ιo
冖

°
∞
寸

0
〓

0

欺
罚
叠
翎
长
坤

赆
刂
强

臣
掣
塑
蛉

寸
卜
冖

㈧
寸
Φ

~
寸

Φ

咫
世

迎
叼
※
巛

羽
崧

凶
廴
累

奋
〓
忙
囤

㈧
宓
㈧
Ν

剡
懋
凶

m
卧

吐灯
Ν
㈧0
㈧

0
∞

H
0

卜
Φ
0
Η

0 ⒄
〓
~

0
Φ

H

八
嚣
崧
蓉

回
肾
删
郯

廿
υ

㈧
∞
卜
υ

〓
〓
Φ

0
0
H

°
∞
〓
H

0
Φ

Η

亠小

0
0
Φ

〓
〓
卜
0

0
c
H

￠
∞
∞
H

寸
〓
H

⒄
〓
∞

~
守

0

0
~
〓

斌
芝
H
东

然

U

巡
巽
掣
型
醛

〓
ω
Ν
〓

〓
∽
∞
㈧

㈧
寸

0
㈧
守
0

烬
趔
龆

甲
巛
巛

0
0
〓 0

剁

懋
凶
廴
蹇

培
H
怦

皿

0

驷
崧
凶
廴
嚣
耶
祭

型
霸
轹
崧

〓:
拭

制
靠
〓罟
义

ˇ
卜
∞

守
〓
∞

恻
“

Ε
g
〓

子
掀

0
∞

冖
O
⒄

凵

卡

￠
Φ
∞
H

冖
〓
守
凵

寸
卜
∞

⒄
〓
㈧

0
o
d

⌒
凶
ˇ
伫
虫

邛
受
半

七
里
屋

捏

灬

艹

卡
扣
伫
医
拯

圳
仁

凶
璧
樊

凶
槲

k

凶
墅
拆

凶
罴
谯

凶
呻
捏
邱
榧
墼

啪
里
锶

咖
士
拯

烈髑烙U咧“凶R篝

豢甘耋

姒±净
l    |

H夺
未
廿

辎娜
卜Φˇ

垠砷工肾

婺钽

叫卜0屮〓卜㈧

0Φ

寸寸寸㈧

000屮

00°

守

00°

守ιo

°一0∞屮

0τ

∞∞冖

跚⌒嚣
'钴

ˇ

凵衽 〓工·〓η

∞0“∞

粼
R剁

鄙

赆蒯弼

咫荬〓缶球

∞~㈧卜

卜①ˇ

蒯粼吾弭

〓于巛

∞"ΦΦ

0∽
0∽

0°

°

邸〓〓∽㈧

〓〓~H

0∽
⌒一⌒̌〓一

0〓

粼郊唇卡

型排

∽
.屮

∽Φ〓ΦHH

0∽~“0〓

00⒄

∽

00⒄

⒄

00Φ

〓0

°一一冖C

00ω

~

00C∽

~

㈧∞
.0mΦ
∞屮∞㈧

粼粼硝、Ⅲ吓

~∞
.Φ

o0卜0卜

一

0°

∞寸0

00∞

寸0

卡
(凶0嘿

0°000~

0一

∞
o∞

冖

Ν〓 ∞0∽㈧°㈧

ˇ̌ 丶
ˇ剧拴

靼匝肾

逭怒扛

蚓
+蜞

卡姐驷削

〓
(凶

趔由

扛彐匝督

司μ巛黉厍伥岬妲

捏拟剁扭姻
H惆

凶懋粼

莹

瑟朱蔌嚣ξ
^酱

<旗

器

控
.趔

彐莲髁翊炽誓Κ .凶

坦划
L非

妄靼半捏

罕叹联
`巾

氐屮酱翠未海

〓錾嘿寺凶°巛

冬川摆钵

F巛U帜

璺

℃弑崧督蹇

懋巛牾俞Ψ

F巛

璺婶曜

婴餐髑控霉

囚蜾赆壬

F巛

芒

轺璺妲烈朱

炽郸捌囗蟒

≤邱蓉受半

撬
N匝

肾
⌒再

丬ˇ匝吓崧辜

罢膣峦于职娥

皿肾崧萎职碧

屮∞窖酱霉未凝

⌒妄

︱ˇ皿吓剁懋交

乎荩之挈岷廿
驴垤

V

R※权丰
'铋'么

〓口痊

郴懈靼碰’胆回阝剔懋囚R橐

廿
NR柳

怔香

寸±圭

0

一~0~
ˇ㈧0㈧

寸Ν0~

屮
~0㈧

°
~0Ν

一㈧0〓

一㈧°㈧

~㈧0Ν

00
。N ~峒

粼

鲰

酃靼

0〓

匚垮

然图泓扛鏊

篆畏五督凶

(叫`当

巛

然腼讯Ⅱ

<撇

粼〓运

烬晒“

z群

斟墅△

0ΝΝ0㈧

0ˇ

㈧∞H

0°

Φ∽冖

00~<

000<
⌒̌⌒̂̌一一

C0⒄

守

0一
0㈧

0Ν

t

0△
00冖

丿r\Jt
0一冖

⌒̌∽一〓
0~

000n冖

00~〓

Η

000“

°°㈧∞

000∞

   一    〓0∞一
〓

0°0〓

00〓

㈧υ

00ˇ

㈧

00∞0冖

Φ°⒄
~Φ

㈧

00一

一〓

00〓

∞
0一

00￠

卜一冖

00°

〓H

00O冖

㈧

JⅡ

Ⅱ爿Ⅵ

1闪

刂

Iι

丨IlIIlIIr丨

Ⅰ

卡
(凶

晖太

卡
(凶

冬控

囤钾剁逭

吾κ
'涮

担中驯凶嘏由

朕
^剁

巛呷

未
.起

丕莳叫挥〓锂丕

凿宾睽
^祟

丕氓怦+坦

挈丕酱忸

跸聿〓捏^锴霉增
^愆

丕堑蝴迥·朕丕凿棚以

捉
`凶(奎

娟
^目

丕

翥埒
"^羔`蜜

啸
k腓

.长

丕菇丰是兴凿翌碉

宾挛赵嬖臂彐来聿误

巨〓鸶叫朕只聿目
.击

叮
:垂

巛
^峦

以珲塑捉

趄里香蚰粤坻磐长·凶

(囤

涨璺垂捶〓s缥巛

丬垂江
.酵

于凹<迮≡〓

趔里鄂吣娈诋塑长
^凶

(卫

粼璺磐埂〓运苓巛

H壑

息
.碧

于茁
<望

丰
F巛

蛋k

因烈妾靼炽

郅彐锃金半

卩巛

璺妲飒铒剁

崧凶奴霜袈

祭巛忙余挈

卩

巛璺忙“郸

锷荩拴俞Ψ

卩

邸墅妲弑郊

群窭扛俞半

卩

巛璺恕粼郊

丰祭仁余业

督寒捋逶

郸祭锶匿

⌒森

凵
 ̌'⌒

毅

Iˇ

匝祭剁邾

〓于祭大〓馋

、彐担凶掇中

皿督

邾趄⌒挈砷拶

枉乐∞跃ˇ树硬

L念

巛毖艹盱

赆涮拙

吆
<揪

脒古担

赆蒯粼出<

彐铡巛衷艮祟

烬叫

扪眩兴耻墼彐

露叫冬巛H

罴叫恝巛㈠

<
㈧

0
〓

~
叫

`
~
0
~

⌒一
c
〓

0
㈧

~
一

 力
㈧
0
㈧

冖̀
0
"

T
丨
一 ·〓°~~

τ
丨
丨︱

一
~ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

〓
㈧
0
㈧

ω
 叫̀
°

Ν

0

冖
㈧
一
㈧

~
〓

一
㈧
0
Ν

O
叫

°
Ν

0
~
°

~

0
∽

0
〓

∞
0
0

^
一一一

回

_

聪
未
《
艹
秦

罴

〓
彐
诋
郑
鉴

罴

H
困

坻
^
奏

罴

卩
匣
诋
娟
叫

枣
⌒

叫
匣
诋
捏
剞

医
坻
拳
<
舷

0
㈧

0
H
H

0
0
卜

∞

0
∞

ˇ
屮
∞

0
0
∞

㈧

~

0
屮

0
〓

〓

0
∞

ˇ

0
~

0
0
∞

Ν
一

°
0
〓

∽
门

0
~
0
卜

<

0
°

一c
一

一
<
∞

一
N

0
∞

∞

0
∽

0
°

一
丶
∞

0
∞ 0

⑨
0
力

0
ι
n

0
o

°
∞
冖

0
Φ 丶

∞

0
0
∞

㈧
㈧

0
∽

卜
∞~
一

0
⒄

卜
∞
叫

0
∽

卜
〓
〓

0
0
田

㈧
㈧

一
0
Ν

卜
∞

0
0
0
㈧

冖

°
0
∞

Φ
冖

0
一

C
冖

⒄

0
0
0
0
冖

∞
‘o0
∞

〓
∽
0

∞~
.
0
Φ

一
.
∞

㈧
H

C
C
^
0
0
∞

.

0
0

Φ
0
∞

.
0
0
~

0
一

㈧
卜
∞

0
0

〓
卜
丬

.
〓

卜
H

°
一0
㈧

一

一
0
∞

一
㈠

卡
(
凶

凝
褪

I

卡
(
柠

里
察

·茁

骞
刳
望
朕
^
蜚

昶
抹
墼
捏

^
朴

(
彗

艹
糕
鼯
扫

·囚

(
伍

彐
岽
里
钼
磙
叩
丰

伥
丕
蜚
赀
憨
.
扭

丕

酱
咝
熠
妄

·书
岱
酱
眇
田

.
捏

登
蜜
巾
〓
剁
抠
彐
长

退
凶
凝
褪
俞
Ψ

控
凶
糕
挝
俞
幸

R
囚

糕
褪
仝
半

疋
凶
桌
抠
俞
以

~
狸
毗
⑽
邢
邺

疋
凶
戍
诓
橐
Ψ

囚
#
迎

长
剁
翅
囗
枨

⌒
凶
海
控
ˇ
凶
`
Ⅻ

垩
察

鄣
祭
捋
臣

邱
祭
捋
匿

旧
巛

璺
恒
嘤
照
轺

删
雒
镪
俞
Ψ

旧
巛

璺
妲
嘤
照
“

捌
怂
靼
金
ˇ

卩
巛

璺
妲
嘤
烈
郸

劁
铷
龊
俞
半

口
巛

璺
妲
囤
懋
室

犁
插
犍
命
Ψ

因
巛
揆
屋

F

巛
璺
忙
国
蹀

璎
巛
郸
剞
繁

袁
翌
娼
担
牵

承
累

崧
奏
典
"
亠

l
I

⌒之
壬
繁
枣

:
冈

ˇ
赆
鲎
嗒

囤
诋
东
长
艹
辐

寂
凵
囱
诋
涨
茭

罴
叫
四
诋
水
茭

器
叫
圃
坻
糈
川

段
叫
囤
诋
捏
娟

圃
诋
奏
<
沫

⌒罴
陌
ˇ

犭
囊
凶
大
逻
兴

Ⅲ
肾
到
督

凶
么
荤
廿
交

R

⌒
凶
糕
遁
ˇ

囚
未
翮
翌
冢

〓
门 卜

冖
0
一

寸

∞
守

0
㈧
0
㈧

Ν
㈧0
Ν

守
〓
〓

0
∞

0
0
H

〓
①
∞
o
∞

d

〓
卜
∞
0
〓

∽
卜
∞0
∽

0
㈧

㈧
ˇ
㈧

0
~
卜

∞
冖

0
0
m
∽

∽
°0
∽

∞

∞
〓0
〓

一

0
卜

冖
一
㈧

卜
∞
∞
∞
々

⒄
∞
〓
〓
〓

屮
卜
〓

~
<

~
∞

卜
㈧
〓
0

㈧
∞
一

一
Φ
一

0
①

㈧

H
∞

ˇ
H

⒄
卜
~

Φ
卜
~

0
∽

H

0
0
H

0
〓

一0
一

∞

⒄
H
H
∞

ˇ

0
0
H
H

0
一

冖
冖

0
〓

⑩
∞

0
0
0
~

°
〓
o
~

叻
Φ
〓
0
`

∞0
〓

0

一
`
°

一
一

卜
冖
°
0
㈧

°
0
0
冖

一
°
丶
∞

∞
υ
0
巾

0
H

0
0
H
H

0
0
出

~

0
〓

Φ
H
廿

0
0
0
●

ˇ

0
〓

0
冖

⒄
Φ
∞
°
守

∞0
〓

0

一
<
一

一
~

卜
一0
0
㈧

o
〓
0
o
冖

)

x
大

娲

<

⌒
凶
走
拒
ˇ
凶
未
翮
里
察

卡
如
怛
翌
扫

邙
控
拯

堑
丰
耸
埒
邪
錾
叫

啷
彐
担

凶
四
爿
H
邪

巾
六
邙
彐
遘

妲
理
巛
邙
彐
妲

邛
朕
苒

叵
爿
叫
里
虫
硝
羔
肄

交
爿
糕
酯
朕
活

囤
爿
H
辍

巾
“
朕
活

哂
怪

F
巛

璺

妲
双
未
蛆
铒

g
刹

爿
扛
剁

葚
芒
奏
翌
屎

连
督
出
<
鄂

巽
川
啪
控
翅

旧
“

璧
恕
照
趺
职

郅
郸
剁
凶
妖

朱
喽
Ⅻ
彐
捏

卩

巛
娲
吹
郸
刨

邪
繁
咪
彐
枞

口
郁
璺
妲
弑

邱
怒
础
凶
烬

吹
奏
甜
揆
罨

口
巛
璺

k

书
四
巛
未
四

掣
津
邙
朕
寻

卩
巛
璺
妲

书
靼
烈
未
闼

堙
濠
峭
羔
浔

巫
督
到
邾

凶
R
蹇

凶
大
弑

长

⌒
凶
凝
控
ˇ

凶
未
恧
垩
冢

哑
邶
删

⌒
霭
'

烙
ˇ
犭
凶
饮
褰

胚
果
鼗
丰
萤
氏

懋
恕
川
呻
惺
拯

匝

肾
泗
崧
凶
`
褰

⌒
判
崧
篝
彐
ˇ

凿
捋
椒
蝴
△
擦

匝

督
剌
崧
凶
虫
瑟

运
国
划
邙
彐
拯

^
罢

叫
ˇ

卫
啻
翊
邾
凶

`
舅

怪
督
匝
爿

H
臣

虫
郦
长
菅

匚
吓
羽
犭

凶
R
累

忙
督
扌

爿
糕
囚
糕
蓉
啷

皿
肾
剁
犭
凶
廴

奏
扛
蓉
囟
爿
怔

揍
风
汝
怨
荻
巾